
Uchwała Nr XVI/105/2012 
Rady Gminy Manowo 

z dnia 29 marca 2012 roku 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Wójta Gminy Manowo z wykonania zadań „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2014” w 2011 roku 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;                 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675;              
z 2011 Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 11 ust. 
1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U z 2012 r. poz. 124) oraz Uchwały 
Nr III/10/2011 Rady Gminy Manowo z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2014, Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy Manowo z wykonania zadań „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2014” w 2011 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



               Załącznik 
               do Uchwały Rady Gminy Manowo 
               Nr XVI/105/2012 
               z dnia 29 marca 2012 roku 

 
SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 

LATA 2011-2014 W 2011 ROKU 
 

Lp. Zadanie Koszt Uwagi 

Środki wydatkowane na realizację Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2014 w 2011 roku                       
– 12.512,60 

1. 

Promowanie zdrowego stylu życia 
wolnego od używek oraz różnorodnych 
alternatywnych form spędzania czasu 
wolnego, w tym prowadzenie zajęć o 
charakterze sportowym w szkołach i 
klubach sportowych dla dzieci i 
młodzieży z realizacją programów 
edukacyjnych i możliwością dożywiania 
uczestników zajęć, 

12.512,60 

1. Dofinansowanie programu pt. „Pozalekcyjne zajęcia sportowe – zdrowy styl 
życia bez używek” skierowanego do dzieci i  młodzieży z Kretomina i okolic. 
Program zrealizowany był w okresie od maja do października 2011r. w 
wymiarze 100 godzin. Programem objęto 30 osób w wieku od 10 do 18 lat. 
Łączny koszt: 5.000,00. 
2. Zakup materiałów edukacyjno-informacyjnych: 
   - pakiet filmów edukacyjnych do gimnazjum – 721,98 
   - ulotki „dopalacze – jak chronić dziecko”  - 786,50 
3. Edukacja rodziców w zakresie budowania prawidłowych relacji rodzic-
dziecko, wczesnego rozpoznawania sygnałów ostrzegawczych wskazujących 
na używanie narkotyków, dopalaczy i innych środków psychoaktywnych 
(spotkania specjalisty ds. profilaktyki uzależnień z rodzicami w Klubach w 
Rosnowie, Boninie, Wyszewie i Wyszeborzu) – 800,00 
4. Organizacja lokalnych imprez profilaktycznych (współorganizacja II 
Rodzinnego Festynu Integracyjnego w ramach ogólnopolskiej kampanii 
„Postaw na Rodzinę!” – 5.204,12, w tym:  
- zakup trampoliny oraz maty PCV do pokazów tanecznych (do wykorzystania 
również na innych imprezach) 
- honorarium za program artystyczny skierowany do dzieci i rodziców podczas 
festynu  
- zakup kiełbasek na grilla i napojów. 

 


